2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.11.2023
	№ 1374

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 15.06.2022 № 756

В целях развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского района и во исполнение мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Александровского  района на 2022-2026 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского района от 6 октября 2021 года № 891,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 15.06.2022 № 756 «О предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат стартующему бизнесу на реализацию предпринимательских проектов» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Утвердить комиссию по рассмотрению заявок на предоставление субсидий на финансовое обеспечение затрат стартующему бизнесу на реализацию предпринимательских проектов в следующем составе:

Панов С.Ф. - первый заместитель Главы района – начальник Отдела общественной безопасности и контролю за строительством – председатель комиссии;

Феллер М.С. – заместитель Главы района по экономике и финансам – начальник Финансового отдела – заместитель председателя комиссии;
Лутфулина Е.Л. – начальник Отдела экономики Администрации района, член комиссии;

Ковалева О.Г. – специалист по поддержке предпринимательства и муниципальному заказу Администрации района – секретарь комиссии;
Барышева Л.Ю. – директор ООО «Центр поддержки предпринимательства», член комиссии  (по согласованию);

Белякова Ю.Ю. – депутат Думы Александровского района Томской области, член комиссии (по согласованию).».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района - начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством. Панова С.Ф.

	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	Ковалева О.Г.
24886

Рассылка: ФО